御　見　積　書

　　　　　　　　　　　TEL　(092)　588-9050

　　　　　　　　　　  FAX　(092)　588-9055

〇〇様邸　改装工事

　　　　 〒816-0931　大野城市筒井4丁目19-8

悠悠ホーム株式会社

令和4年4月8日

　　　　　　　　悠悠ホーム株式会社

　　　　　　　　　　　〒816-0931　大野城市筒井４丁目１９－８

　　　　　　　　　　　TEL　(092)　588-9050　/　FAX　(092)　588-9055

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当　：工藤　崇史　　印

御　見　積　書

　様

　下記の通りお見積申し上げます。

金額　\0円(消費税含む)

工事名称　〇〇様邸　改装工事

No 名称 仕様 数量 単位 単価 金　　　額 備　考

工事名  〇〇様邸　改装工事

　　　　　　　　　　　施　主   様

　　　　　　　　　　　場　所

　　　　　　　　　　　工　期 未定

　　　　　　　　　　　工事概要 改装工事

図面・内訳書による

　　　　　　　　　　　別途工事 見積り明細書以外の工事

カーテン工事・ガス工事

No 仕様 数量 単位 単価 金　　　額 備　考

〇〇様邸　改装工事

1 〇〇工事 別紙内訳明細書 1.00 式 0

2 〇〇工事 〃 1.00 〃 0

3 〇〇工事 〃 1.00 〃 0

4 〇〇工事 〃 1.00 〃 0

5 〇〇工事 〃 1.00 〃 0

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

諸経費 1.00 式 0

計 0

値引き

小計 0

消費税 0

合　計 0

令和4年4月8日

№4

No 仕様 数量 単位 単価 金　　　額 備　考

令和4年4月8日

1 〇〇工事

記入例 赤文字を記入する。その他は自動計算 1.00 式 0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

小計 0

№5